平成 21 年２月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 21 年４月１日付）

１．取締役の異動

氏 名 新 旧

堀田 利子

取締役常務執行役員

総務人事本部長

取締役常務執行役員

社長室・人事・ＩＴ推進担当

舘野 登志郎 取締役常務執行役員

経営管理本部長

取締役常務執行役員

経営企画・総務・法務担当

岡本 利治 取締役執行役員

営業副本部長

取締役執行役員

営業副本部長兼営業管理部長

中川 克夫 取締役執行役員

最高財務責任者兼財務本部長

取締役執行役員

最高財務責任者兼経理財務担当

２．執行役員の異動

氏 名 新 旧

西村 正則 執行役員 営業管理部長 執行役員 人事部長

渋谷 弘衛 執行役員 第４営業部長 執行役員 第３営業部長

瀬戸 聖治 執行役員 人事部長 執行役員 社長室長兼ＩＴ推進部長

３．部長の異動

氏 名 新 旧

片岡 克樹 第２営業部長 第４営業部長

西 剛士 第３営業部長 第６営業部長

伊藤 裕 第５営業部長 第８営業部長

水野 孝久 第６営業部長 リーヴ営業部長

森本 健二 カスタマーサービス室長 第 10 営業部長

澤池 一信 ＩＴ推進部長 ＩＴ推進部付部長

吉田 智宣 営業企画部長

兼プロショップチーム課長

営業企画部長

佐々木 一 経堂クラブ総支配人 第５営業部長

長谷川 博士 第１営業部ディレクター 第２営業部長

後藤 健 第３営業部ディレクター 第７営業部長

武田 まき 第４営業部ディレクター 第９営業部長

４．部署名変更に伴う新役職の任命

氏 名 新 旧

八巻 裕之 特命業務部長 渉外部長

荒井 恵津子 法人営業部長 企業フィットネス営業部長

高橋 正一 内部統制監査室長 監査室長

５．ディレクター及び総支配人の異動

氏 名 新 旧

岡本 正 第２営業部ディレクター 第３営業部副部長

吉田 学 第５営業部ディレクター 静岡クラブマネジャー

髙橋 良 第６営業部ディレクター

兼リーヴ相模大野クラブ支配人

兼リーヴ新百合ヶ丘クラブ支配人

リーヴ営業部副部長

兼リーヴ相模大野クラブマネジャー

兼リーヴ新百合ヶ丘クラブマネジャー

瀧田 幸文 第６営業部ディレクター リーヴ営業部課長

兼リーヴ春日部クラブマネジャー

福井 和浩 幕張クラブ総支配人 第 10 営業部副部長

以上